
Za + rodiče Josefa a Emílii Zábranské, 

+ bratry Josefa, Pavla a Ladislava, 

za + Františka Ryšku a + Marii 

s poděkováním za Boží pomoc, dar zdraví 

a ochranu Panny Marie.

Lektoři: Zuzana Macháčková, Magda Poštolková

Za farní společenství.

Lektoři: rodina Boraňová

18:00 Domanín
Za živou a + rodinu, odpuštění hříchů s 

prosbou o Boží požehnání.

19:00 Bzenec
Za zdar oprav kostelních lavic a za všechny 

štědré dárce.

16 Pá 18:00 Bzenec
Za + Růženu Váňovou, živou a zemřelou 

rodinu.

8:00 Bzenec

Za + rodinu Cihelkovou, Hubrovou, 

Radmilovou a ochranu a pomoc pro živou 

rodinu.

18:00 Domanín 
(s nedělní platností)

Za zdar prací na faře a za všechny, kteří se na 

nich podílejí. 

19:00-20:00 Bzenec Příležitost ke svátosti smíření (více kněží).

8:00 Bzenec
Za + P. Jaroslava Cigoše a kněze kteří působili 

ve farnosti.

10:30 Bzenec Za město Bzenec a poutníky.

7:30 hod. modlitba růžence 

8:00 hod. ranní mše svatá (celebruje P. Waldemar Grieger)

9:00 - 10:15 hod. příležitost ke svátosti smíření

9:15 hod. řazení procesí u zámku

9:30 hod. průvod procesí se sochami přes náměstí ke kostelu

10:00 hod. zpěv scholy

15 Čt

Slavnost 

Nanebevzetí Panny 

Marie

Bzenecká mariánská pouť – 18. srpna 2019, kostel sv. Jana Křtitele.

Minulou neděli se v Bzenci při sbírce vybralo 6.777,- korun. Všem dárcům Pán Bůh zaplať.  

Příští neděli, při bzenecké pouti, proběhne sbírka na lavice, v Domaníně na rekonstrukce 

místností na faře.

10:30 hod. slavnostní mše sv. 

(celebruje P. Pavel Stuška, rektor kněžského semináře v Olomouci)

17 So

18 Ne

20. Neděle v mezidobí 

BZENECKÁ 

MARIÁNSKÁ POUŤ

Děkuji všem, kteří se zúčastnili úklidu před poutí. 

Prosíme ochotné muže, kteří by pomohli se stavěním podia na bezenckou pouť. Brigáda proběhne v 

sobotu po mši sv. cca. od 8:45 hod. 

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

POŘAD BOHOSLUŽEB 11.8. - 18. 8. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

11 Ne 19. Neděle v mezidobí

8:00 Domanín

9:30 Bzenec 




